PREFEITURA DE NOVA VENECIA

GABINETE DO PREFEITO

OFICIO N." 568/2021/GPNV.

A Sua Excelência o Senhor

Vanderlei Bastos Gonçalves
Presidenté da Câmara.de Vereadores

. Nova Venécia-ES

Nova Venécia/ES, 31 de maio de 2021.

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCVVES

P^OCQLO^

Recebido em: ̂  /ÓÒC^ .
Rofáno: ü^'rJ^ horas

Assunto: Encaminha Lei N° 3.589 de 31 de maio de 2021. Rútxica:_

Senhor Presidente; '

Servimo-nos do presente para encaminhar a essa colenda casa de leis, a lei abaixo

elencada, devidamente sancionada, para os devidos fins:

> LEI Nr3.589, PE 31 DE MAIO DE 2021 - DISPÕE SOBRE A ABERTURA

DE CRÉDITO ESPECIAL NO ORÇAMENTO VIGENTE.

Atenciosamente,

André Wiler Sib
Pre ei

!  yfSPACHO
■  Ao;

para;

,  pata; 0^^ /oUqA

'  T Presidente CMNV'ES

agnndes

OFSPA^HO DO DEL;
1) ReeeWdo pera arquivamento.

2) Arquiva-se anexado ao processo conespondarte;,

MLÂ121_———

iLO

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venéçia - ES - 29.830-000 - Fone: (27) 3752-9001
Home-page: http://www.novavenecia.es.gov,br - E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br